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SANTIAGO DE CALI RESULTADO DE LA CONVOCATORIA INTERNA VERSION 008
GESTION DEL TALENTO HUMANO
GESTION ¥ DESARROLLO HUMAND
NUMERO DE CONVOCATORIA: 03 ANO 2024
La Alcaldia de Santiago de Cali - Secretaria de i ia ¥ Proceso Gestion y Desarrolio Humano, informa a los servidores piiblicos el resultado definitivo del estudio técnico realizado a los DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO (278) servidores publicos p del cargo inferior al AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, Grada: 04, para suplir mediante ancargo con efecios fiscales.
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO: 407 AUXILIAR DE SERVICIOS
Convocatoria Numero: 03 Cargo vacants: GRADO: 04 Area de p SECRETARIA DE EDUCACION Cargo postulantes: GENERALES
i I 2 k § gy AR o . a1 GADC 7 ﬂ&mﬂi PR /
: ol £y = £ 3, 3 3 ; r

1 31944403 CONSUELO GOMEZ BASTIDAS 07/30/2020 0 30 10 0 0 0 5 45

2 16792942 CHRISTIAN ALBERTO ORTIZ 07/24/2020 0 8 10 0 (1] 1] 5 43

3 12911885 ARLEY PIREIRO MICOLTA 5/02/1990 18 2 10 0 0 0 0 358

a4 1144125184 NATALIA ORDOREZ SAA 07/24/2020 16 2 10 0 (1] (/] o 336

5 6115065 ALVARO CALERO PALOMINO 2/01/1990 03 14 10 0 0 5 0 293

6 31991539 ANA MILENA VILLOTA PALACIO 4/04/2001 02 14 10 0 0 0 ] 29,2

7 16723540 JOSE DAVID GONZALEZ SAAVEDRA 05/24/2011 04 17 10 1 0 0 0 84

8 66843007 YAMILE MUNOZ MUNOZ 07/16/2020 2 1 10 0 0 0 5 b1

9 66819611 LIZ DELIA GARCIA MENESES 07/28/2020 0 17 10 0 0 0 0 27
10 1107036124 PILAR DAHIANA QUINTERO GOMEZ 07/27/2020 03 1 10 [ 0 0 5 26,3
11 30745085 JANETH DEL PILAR ROBLES YARPAZ 05/25/2011 03 14 10 0 0 0 (] 243
12 31895086 ALBA YOLANDA PARRA TOVAR 01/27/1993 02 " 10 0 0 0 0 24,2
13 29832959 PAULA ANDREA MUNOZ ARENAS 07/24/2020 02 14 10 0 0 0 0 24,2
14 1107522859 CRISTIAN DAVID GALLEGO NARVAEZ 07/21/2020 1 1 10 [ 0 0 0 2
15 67039080 VIVIANA CAROLINA ROMERO FIGUEROA 07/15/2020 15 5 10 0 (] 0 5 215
16 1113311413 JOANA ALEJANDRA VARGAS TORRES 07/21/2020 02 1 10 0 0 0 0 21,2
17 1130634637 YENNY ALEXANDRA PATINO 07/23/2020 0,2 11 10 (/] 0 1] o 212
18 1144085686 YINETH LEON HOYOS 8/05/2020 05 5 10 0 0 0 5 205
19 31573264 SANDRA PATRICIA QUINONES RINCON 07/21/2020 02 5 10 0 0 0 5 20,2
20 65730193 FRANCIA ROMERO OSORIO 06/20/2012 05 B8 10 o 0 0 o 18,5
21 38460720 JOHANNA RODRIGUEZ MEJIA 07/23/2020 0 8 10 0 [ 0 o 18
22 66918664 ANDREA ERAZO GOMEZ 07/24/2020 o B 10 1} [} o 0 18
23 67018330 CLAUDIA PATRICIA PALOMINO HOLGUIN 05/25/2011 032 5 10 0 [] (] 0 15,2
24 1061701101 EDWIN NOLBERTO URIBE MAMIAN 07/22/2020 02 5 10 o 0 0 0 152
25 25389877 MAGNOLIA CARVAIAL MOREND 07/22/2020 02 5 10 0 (] ] o 15,2
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La Alcaldia de Santiago de Cali - de y Financiera, Procaso Gestidn y Desarrolio Humano. informa a los servidores publicos el resultado definitivo del estudio técnico realizado a los DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO (278) publicos pr del cargo i inferior al AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, Grado: 04, para suplir mediante encargo con efeclos fiscales.
y AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO: 407 AUXILIAR DE SERVICIOS
Convocatoria Numero: 03 Cargo vacante: GRADO: 04 Area de fio: SECRETARIA DE EDUCACION Cargo GENERALES
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26 48571507 MARIA SIRLEY VALENCIA VICTORIA 07/23/2020 02 3 10 0 0 0 0 15,2
26 67008763 AIDA LORENA NUNEZ MENDEZ 07/23/2020 02 5 10 0 o o o 152
27 313214302 LEYDI VIVIANA RUIZ VILLEGAS 05/27/2011 ] 5 10 0 o (] 0 15
28 16634815 ALVARO ENRIQUE VARGAS RUIZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion
29 16680972 GUSTAVO ADOLFO LONDORO CASTARO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica
30 16710403 JULIO VALENCIA ESCOBAR
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: academica
31 16746041 CARLOS ALBERTO GALLEGO UNDA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica
32 27279003 MARINA GOMEZ BOLAROS
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica
33 34601777 ADELA CAMPOS FIERRO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica
34 16765162 JOSE VICENTE SANCHEZ CANSIMANCE
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica
35 14836154 LUIS YECID MORALES VALENCIA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica
36 1087490499 MARIA LUZ AIDA SALAZAR MONTES
NO CUMPLE CON REQUISITO MI| Treinta meses de ncia laboral relacionada.
7 94418526 HARRIS URREA CASTILLO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de laboral
38 31499219 CLAUDIA MILENA GAVIRIA RESTREPO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
39 94525810 JOSE HUGO MORENO TORRES
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
40 31929406 LUZ ELENA VILLEGAS CHANTRE
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de ncia laboral relacionada.
a1 59795403 LUZ HERMILA CADENA MALTE
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta {30) meses de it laboral relacionada.
42 16660437 JAIR VARGAS FERNANDEZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta {30) meses de experiencia laboral relacionada.
43 16834789 HOUSEMAN ROJAS LORZA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de expi laboral d:
44 16927294 ROBERTO CARLOS ORREGO DIAZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
a5 6253615 JHON FREDY CORTES TORLANO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
46 29349438 INYER SOLARTE CAICEDO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
a7 29541294 SANDRA ADRIANA JARAMILLO HOYOS
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral
43 67000051 MONICA ARCOS MAYOR
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
49 1118285538 ADRIANA BERTILDA CRUZ MENESES
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta {30) meses de experiencia laboral relacionada.
Este documento es propiedad de la Administracién Central del Distrito de Santiago de Cali. su on por cualquier medio, sin previa autarizacion del Alcalde. Pigina 2 de
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NUMERO DE CONVOCATORIA: 03 ARO 2024
La Alcaldia de Saniiago de Cali - Secrataria de E y Fi Proceso Gestion y Desarrollo Humano, informa a los servidores publicos el resultado definitivo del estudio lécnico realizado a los DOSCIENTOS Y OCHO (278) publicos del cago i inferior al AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, Grado: 04, para suplir mediante ancargo con efectos fiscales.
A3 20 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO: 407 AUXILIAR DE SERVICIOS
Convocatoria Nimero: 03 Cargo vacante: GRADO: 04 Area de desempefio: SECRETARIA DE EDUCACION Cargo GENERALES
- IiENTO s NOMBRE | FECHA INGRESO EN LA 3 ple e 4 PoR A A S Lo B i el SuF BNl PUNTAJE DEFINTVD
e e OO * 148 0E 2015 ENTIOAD :
50 6318186 JOSE ALBERTOGARCIA RODRIGUEZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de laboral relacionada.
51 7703756 ISIDRO BAHAMON LLANOS
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
52 10386455 JOSE RODRIGOQUIRAMA VALOIS
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
53 14675401 JAIRO ALONSOAGUIRRE JOHNSTON
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
54 14735241 DIEGO FERNANDOFLOREZ REYES
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta {30) meses de iencia laboral
55 16440106 DELCIO LEONDOMINGUEZ BERMUDEZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
56 16711963 JULIO CESARVILLARREAL GONZALEZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta {30) meses de experiencia laboral rel
57 16789438 HECTOR FABIOQUINONES PEREZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
58 16796171 HECTOR FABIOSANCHEZ VERA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta {(30) meses de experiencia laboral relacionada.
59 29118222 SOCORRO CECILIABOTINA JIMENEZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
60 29875182 LUZ ADRIANAVALENCIA MARIN
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
61 31447195 WILDAY MOSQUERA GONZALEZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
62 31568833 MARIA ELENANORERA RUIZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta meses de laboral relacionada.
63 31629455 JACQUELINE FLOREZ MURILLO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta meses de a laboral relacionada.
64 35252038 SANDRA PATRICIARAMOS QUINTERO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de iencia laboral relacionada.
65 38560521 DYAN RADA MORALES
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
66 66733053 MERCEDES CAICEDO MURILLO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de lencia laboral relacionada.
67 66808724 ARACELLY RODRIGUEZ CORTES
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de ex laboral
68 66814176 GILMA ZURIGA MERA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
69 66837601 ‘GLADYS ENITENRIQUEZ IZQUIERDO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
70 66856663 TERESITA VILLA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
71 66950415 EUCARIS VALENCIA COLLAZOS
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta {30) meses de iencia laboral relacionada.
2 67004569 ERIKA VALENCIA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta [30) meses de laboral relacionada.
3 67019759 GLORIA ISABELPEREZ DELGADO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta {30) meses de a laboral
74 94387906 IVAN HUGOFELOO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
Este documento es propiedad de la Administracién Central del Distrito de Santiago de Cali. Prohibida su alteracién o modificacion por cualquier medio, sin previa autorizacion del Alcalde. Pdgina 3 de
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ALCALDIA O
SANTIAGO DF. CALI RESULTADO DE LA CONVOCATORIA INTERNA VERSION oo
GESTION DEL TALENTO HUMANG
GESTION Y DESARROLLO HUMANO.
NUMERO DE CONVOCATORIA: 03 ARO 2024
LaAlcaldia de Sactiag Os.Coll - o ¥ Proc y Humano, informa a los servidares publicos e resultado definiivo del estudio técnica realizado a los DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO (278) publicos del cargo inmed inferior al AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, Grado: 04, para suplir mediante encargo con efectos fiscales.
ALl AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO: 407 AUXILIAR DE SERVICIOS
Convocatoria Numero: 03 Cargo vacante: GRADO: 04 Area de desempefio: SECRETARIA DE EDUCACION Cargo postulantes: GENERALES
728 . : - ; By ; ; : % A ; 4 ;
- puesto CEDULA L i | FEou Noseso eN A 5 P ones, | Goa Tty | Ao MAS |  SUPRAGADO =NLAS ELECCIONES | PUNTAJE DEFINTIVO
A : o l4s0E2011 - ENTIDAD
75 94476015 WILLIAM GARZON MUNOZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral
76 94490139 NILSON OVIDIOABADIA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
7 94531048 ALEXANDER AGUILAR MERA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
78 1116234951 MONICA ANDREAMARIN MORENO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
79 1118287136 ROSANA LOPEZ PRADO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
B0 1130631155 DIANA LUCIAREYES CADENA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
Bl 1144052423 ALEIANDRO SANTOS MOSQUERA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
82 34503201 FLOR MARGOT YUNDA ZAMBRANO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral
a3 1144195450 BAYRON STEVEN CHACON CORTES
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de iencia laboral relacionada.
B4 1143953568 JULIAN DAVID MOLINA RAMIREZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
85 34554961 MARIANA MARLENY GUZMAN BERMEQ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
86 16285921 JOSE ANTONIO ALZATE BARRAGAN
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta meses de iencia laboral relacionada.
87 31175525 ALEJANDRA CAICEDO RUIZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
88 66827671 RAQUEL ALEIDA PATIRO NOVOA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta meses de iencia laboral relacionada.
83 52768433 MERCEDES ISABEL ZURIGA DAZA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
90 38680275 DAYFENI MORENO CAICEDO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de laboral relacionada.
1 31581900 SANDRA PATRICIA CHOCO NAZARIT
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral refacionada.
82 66871624 GLORIA LUCY CAICEDO MONDRAGON
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de a laboral relacionada.
93 31418546 MARIA EUGENIA HURTADO LOAIZA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
94 66820812 VILMA MACUACE QUIRONEZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de iencia laboral relacionada.
95 66914988 ALBA PATRICIA SOTO ECHEVERRY
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta {30) meses de experiencia laboral relacionada.
96 16765890 CESAR RICARDO TOVAR SALAZAR
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de lencia laboral relacionada.
97 38611415 CATALINA BOLANOS OSPINA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
98 1006189576 MOISES VALENCIA ANGULO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta {30) meses de riencia laboral relacionada.
99 67040525 LEIDY SANCHEZ VANEGAS
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
Este d es prop! de la Ads Central del Distrito de Santiago de Cali. Prohibida su alteracidn o modificacion por cualquier medio, sin previa autarizacién del Alcalde. Pigina 4 de
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SANTIAGO DF. ALY RESULTADO DE LA CONVOCATORIA INTERNA VERSION om
GESTION DEL TALENTO HUMANO
GESTION Y DESARROLLO HUMANO
NUMERO DE CONVOCATORIA: 03 ARO 2024
La Alcaldia de Santiago de Cali - de S ¥ Financiera, Proceso Gestion y Desarrollo Humano, informa a los senvidores publicos & resultado definitivo del estudio técnica realizado a los DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO (278) servidores publicos del cargo inferior al AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, Grada: 04, para suplir mediante encargo con efecios fiscales.
o AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO: 407 AUXILIAR DE SERVICIOS
Convocatoria Numero; 03 Cargo vacante: GRADO: 04 Area de desempefio: SECRETARIA DE EDUCACION Cargo postulantes: GENERALES
m o ceouea | . NoweRe i mummu St ULTIMA EVALUACION O o . LRLEY s BUFRAGAD B LAS RUCEICNE ﬂln‘m
100 87433543 ILUIS ALIRIO FERNANDEZ QUINONES
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
101 16887088 JHON JAIROORTEGA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de i laboral
102 67032352 LEIDYS MARTINEZ MOSQUERA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de ia laboral relacionada.
103 70783520 LUIS FERNANDOREINOSA FRANCO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
104 31482938 MARIA YEIMY MUTIS CASTILLO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de ncia laboral relacionada.
105 66835296 NUBIA ANACONA JIMENEZ
INO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
106 31275926 BRICEYDA VILLEGAS GOMEZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral
107 66820817 LILIANA MARQUINEZ FERIA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
108 94432125 VICTOR HUGO CARDONA LONDORO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
109 1107084149 RAFAEL NARVAEZ ERAZO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
110 31486071 MARINELA MARIN GARCIA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) mesas de iencia laboral relacionada.
111 31885856 ISABEL CRISTINA ARIAS
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de ex ncia laboral relacionada.
112 31913926 CARMEN ELENA RDJAS ARANGO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
113 37085912 EDIT MENESES HUAJ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral
114 66833492 JACQUELINE QUINTERO ZAPATA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
115 94520960 ALEXANDER ROJAS ZUNIGA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
116 1107527638 YESSICA SOLCIRE BUSTAMANTE CHICA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
17 31856594 MARIA ELENA BOCANEGRA GOMEZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral
18 94539994 ANDRES FELIPE GRANJA RAMIREZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
19 94556193 OUIVER POLANIA CALDERON
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
120 38469537 EMILY SULEIDY CASTILLO BARCO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de ia laboral relacionada.
121 66864369 PATRICIA ALEGRIA VELASCO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
122 38611885 NERIETH BIRYUTH CASAS GOMEZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
123 27103484 GLORIA INES GOMEZ CERON
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de exp laboral
124 31931102 MARIA ISABEL ANTIA CORTES
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta {30) meses de experiencia laboral relacionada.
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ALCALIA D
SANTIAGO DE CALI RESULTADO DE LA CONVOCATORIA INTERNA vERSION o
GESTION DEL TALENTO HUMANG
GESTION ¥ DESARROLL O HUMAND
NUMERO DE CONVOCATORIA: 03 ARO 2024

La Alcaldia de Sanliago de Cali - de y Fi Proceso Gestion y Desarrollo Humano, informa a los servidores publicos e resultado definitivo del estudio técnico realizado a los DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO (278) sanvi publicos del cargo i inferior al AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, Grado: 04, para suplir medianta encargo con efoctos fiscales.

* AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO: 407 AUXILIAR DE SERVICIOS
Convocatoria Namero: 03 Cargo vacante: GRADO: 04 Area de desempefio: SECRETARIA DE EDUCACION Cargo postulantes: GENERALES
PUESTO CEDULA NOMBRE t ""“a.'""mi'%'-""" ! ULTIMA EVAL POR LOS TERMINOS DE LA LEY ANTIGUO ENLA SUFRAGADO ENLAS EL PUNTAJE DEFINTVO
: : i % tassoez01 | enTow " ;
125 66815573 YENI GEOVANY QUINONEZ ARBOLEDA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
126 1130650557 MARISOL CEDENO MUNQZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
127 31950722 GLORIA EMILSEN FERNANDEZ JARAMILLO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
128 29178250 NASLY CRISTINA LLANTEN
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
129 31964236 AURA CECILIA MONTOYA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta {30) meses de experiencia laboral relacionada.
130 66997979 MARINA VIVEROS RODALLEGA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
bk} 79616878 EDUAR VARGAS DIAZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: y Treinta (30) meses de laboral
132 1143934884 STEFFANY BENAVIDES ABADIA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta meses de experiencia laboral relacionada.
133 31977632 DELFINA LANDAZURI MONTENEGRO

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.

134 1143980723 DIANA MARCELA BENAVIDES ABADIA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.

135 29541306 NELLY DOMINGUEZ ESCOBAR

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
136 1005744600 JULIAN DAVID BURITICA FUENMAYOR

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
137 16918586 MARIO ALBERTO CAMPAS

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
138 31273438 ESPERANZA BURBANO MARTINEZ

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
139 37087977 MARIA XIMENA ERASO

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
140 66703759 LUZ PIEDAD ACOSTA MORA

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
141 66757311 MARTHA LUCIA DIAZ OCAMPO

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
142 29361931 MARIA NOHEMI NARVAEZ MENESES

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: F academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
143 1061986844 PAOLA FERNANDA RUIZ

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
144 16660824 HERNANDO CAICEDO ZAPATA

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta 30) meses de experiencia laboral relacionada.
145 16749019 PEDRO RICARDO MOLINEROS ORTIZ

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
146 16754916 JHON JAIRO FLOREZ CORREA

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta 30) meses de experiencia laboral relacionada.
147 16670932 EDGAR FERNANDO GARCIA BARONA

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de a laboral relacionada.
148 14677016 LEOPOLDO LUIS CHACON RIVERA

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: For y Treinta (30) meses d laboral relacionada.
149 16453122 ANCIZAR FRANCO VERA

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
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RESULTADO DE LA CONVOCATORIA INTERNA VERSION om

NUMERO DE CONVOCATORIA:

La Alcaldia de Sanliago de Cali - Secretaria de

ARO 2024

y Proceso Gestion y Desarrollo Humano, informa a los senvidares publicos el resultado definitivo del estudio técnico realizado a los DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO (278) servidores publicos.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO: 407

ADMINISTRATIVO, Grado: 04, parn suplir mediante encargo con afeclos fiscales.

s

del cargo

AUXILIAR DE SERVICIOS

al AUXILIAR

Convocatoria Numero: 03 Cargo vacante: Area de desempefio: SECRETARIA DE EDUCACION Cargo GENERALES
PUESTO CEDWA © Nousre FRCHA ORER] 1K ULTIMA EVAL ; | LOS TERMINOS DELALEY |  ANTIGUOEN LA Al
¥ & By ENTIDAD ? % 33 : > ENTIDAD
i W h

150 10497484 ALBER ZUNIGA FERNANDEZ

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
151 16617758 JOSE RODY ESCOBAR MORENO

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
152 31874734 LUZ DARY BARRIOS SUAREZ

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
153 31914001 ERY LILIANA DEL SOCORRO RODRIGUEZ MUN

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta {30) meses de experiencia laboral relacionada.
154 31854750 MARIA INES AYALA DE HERRERA

NO CUMPLE CON REQUISITG MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experlencia laboral relacionada.
155 31872667 LUZ DARY CRUZ ZAPATA

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
156 66840211 MARIANA DEL CONSUELO CASTILLO ANGULO|

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: F y Treinta (30) meses de experiencia laboral relac
157 66771053 DORIS MUROZ BAHOS

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
158 31970618 BRUNILDA RIOS ENRIQUEZ

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
159 66916318 RUTH DAYSURI NARVAEZ GRANADA

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de riencia laboral relacionada.
180 38451349 SANDRA YENNY MOSQUERA REYES

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
161 6601137 ROMEL GILDARDO SAMBONI

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
182 10505732 OLMES JAVIER ZUNIGA FERNANDEZ

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta meses de ex cia laboral relacionada.
163 29115590 YESENIA HOLGUIN BAROL

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
164 16793190 JOSE ERNESTO CUEVAS BELALCAZAR

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
165 67003726 DARLENE AMU MORENO

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral
166 1130654844 PAOLA ELENA CASTILLO MARTINEZ

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
167 66986468 ANA YIBE POPO MINA

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta {30) meses de experiencia laboral relacionada.
168 1151939575 KELLY JOHANNA RODRIGUEZ MOLINA

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta {30) meses de experiencia laboral relacionada.
169 1107090313 JHONIER FERNANDO HURTADO SALAMANCA

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
170 6465503 CARLOS ARTUROARIAS VASQUEZ

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
17 10017477 ROBINSON RESTREPO TREJOS

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
1m 12908592 EDUARDO BARRIOS ROMERD

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
173 12911789 JOSE ALCIDESCORTES CORTES

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta {30) meses de experiencia laboral relacionada.
174 14567198 DAYEIRO ARBOLEDA RIOS

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
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MODELO INTEGRADO DE PLANEACION Y GESTION
(MIPG)

MATH0Z.06.02.P002.F004

ALEALDIA DE
SANTIAGO D CAL) RESULTADO DE LA CONVOCATORIA INTERNA VERSION om
GESTION DEL TALENTO HUMANO
GESTION Y DESARROULO HUMAND
NUMERO DE CONVOCATORIA: 03 ARO 2024
La Alcaldia de Santiago de Cali - de Educacid y Financiera, Proceso Gestidn y Desarrollo Humano, informa a los servidores piblicos ¢ resultado definitivo del estudio técnico realizado a los DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO (278) servidores publicos pr del camo inferior al AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, Grado: 04, para suplir madiants encargo con efectos fiscales.
e AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO: 407 AUXILIAR DE SERVICIOS
C ia Ndmero: 03 Cargo vacante: GRADO: 04 Area de desempefio: SECRETARIA DE EDUCACION Cargo p GENERALES
PUESTO CEDULA 1 NOMBRE FRCHATNGHENO BN LA EDUCACION FORMAL w (06 TERMINOS DELALEY ENL FoarAe VO
ETON o } © teaoezn ;
175 14622035 FERNANDO RAMIROYANGUANTIN MARTINEZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
176 14836386 LUIS CARLOSRODRIGUEZ VINASCO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Fe academica y Treinta (30) meses de laboral
177 14880556 HAROLD HUMBERTOGOMEZ ARANA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta {30) meses de experiencia laboral relacionada.
178 16652853 RAFAEL PAREDES SANCHEZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
179 16665444 ROBERTO JOSEDURANGO MAPAYO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
180 16678211 EDINSON CORTES ARENAS
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: academica y Treinta 30) meses de experiencia laboral relacionada.
181 16709085 ROOSELBET JARAMILLO ACEVEDO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
182 16732122 FERNANDO GARCES JIMENEZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
183 16751559 WILSON ALBERTOTORRES ACOSTA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
184 16753644 JOSE DOMINGOESCOBAR GOMEZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
185 16777988 FERNANDO GOMEZ NARVAEZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion y Treinta (30) meses de laboral relacionada.
186 21111825 MARIA WESTER LIGIARONCANCIO SANTODS
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
187 25287284 RUBY SOILABECOCHE CAMAYO S
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
188 29118815 PAOLA PRECIADO RIVERA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
189 31321983 ALBA ILIAURBANO MENESES
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
190 31860757 GLADYS MONTOYA VILLA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
191 31953116 SORAYA NIETO RENGIFO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
192 31977267 NANCY MOSQUERA PAVA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
193 31991199 LUZ MARINAROQUE SAMBONI
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
194 34563593 ERMILDA GARCIA GOMEZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
195 38683479 DIANA KATHERINEFLOR NARVAEZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
196 59673144 NANCY PATRICIAVILLA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral
197 66775041 ELVIRA GUERRERO ALBAN
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta 30) meses de experiencia laboral relacionada.
198 66812831 OLIVA HERNANDEZ OCAMPO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Fo y Treinta (30) meses de i laboral
199 66848616 MARTHA CECILACRUZ DIAZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
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MODELO INTEGRADO DE PLANEACION Y GESTION

MATH02.06.02.P002.FOD4.

ALCALIA DE
SANTIAGO DF CALI RESULTADO DE LA CONVOCATORIA INTERNA VERSION oo
GESTION DEL TALENTO HUMANG
GESTION ¥ DESARROLLO HUMANO
NUMERO DE CONVOCATORIA: 03 ANO 2024
La Alcaldia de Santiago de Cali - de ¥ Financiera, Proceso Gestion y Desarrolio Humano, informa a los servidores publicos el resultado definitivo del estudio técnico realizado a los DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO (278) publicos pr del cargo nferior al AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, Grado: 04, para suplr mediante encarga con efecios fiscales.
i AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO: 407 AUXILIAR DE SERVICIOS
Convocatoria Numero: 03 Cargo vacante: GRADO: 04 Area de desempefio: SECRETARIA DE EDUCACION Cargo p GENERALES
puesto ceoua | rommoesaenia. wma : e oy it susasccones | manae oernmio
~ ENTIDAD S4B DE 2081 ENTIOAD INMEDIATAMENTE ANTERIORES OBTEMIDO

200 66969721 JULIA BEATRIZGETIAL ORTEGA

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
201 66993331 AURA TATIANAVIVAS PERA

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion ica y Treinta (30) meses de laboral relacionada.
202 67027436 CLAUDIA XIMENAREYES GALARZA

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
203 67030886 LIGIA VIVIANA SANCHEZ

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de laboral
204 94314854 JOSE LIBIOPINTA GUZMAN

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
205 94417859 JULIAN SALGUERO MARTINEZ

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de riencia laboral
206 94420348 WILFREDO VALENCIA DIAZ

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
207 98323438 HUGO HERNESTORIVAS LARA

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de riencia laboral relacionada.
208 1113520953 VIVIANA ANDREAALVEAR RESTREPO

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
209 1130675712 DIANA CARCLINATROCHES SANDOVAL

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta meses de jencia laboral relacionada.
210 1143838978 ANDERSON JAVIERULLOA ANGULO

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
211 1144128407 ANDRES FELIPELASSO LASSO

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de iencia laboral relacionada.
212 1144184412 MAYRA JULIANAGOMEZ GOMEZ

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Farmacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
213 1151937383 NEYDER FABIANAREVALO IGUAD

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
214 14835851 MARIANO RODRIGUEZ DIAZ

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
215 29702857 LESVIA ISABEL HINCAPIE GAVIRIA

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
216 14621670 DIEGO FERNANDO HOYOS ARTEAGA

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta meses de iencia laboral relacionada.
1z 66870314 » LUZ EDIT USMA GUTIERREZ

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
18 29505447 DAMARIS GRUESO GRUESO

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta meses de iencia laboral relacionada.
219 1151941340 CRISTHIAN STERLING CAICEDO

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
220 1143963282 ANGELY CORREA RUIZ

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de riencia laboral relacionada.
221 1130673740 YURLEY POLONIA RENTERIA MOSQUERA

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
22 15930496 JORGE IVAN CARAS CANO

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de iencia laboral relacionada.
23 31871208 AMINTA MOLINA DE VALDERRAMA

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
24 94457086 ORLANDO ZAMBRANO CAICEDO

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta 30) meses de ia laboral relacionada.
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MODELO INTEGRADO DE PLANEACION Y GESTION
(MIPG)

SANTIAGO DE CALI RESULTADO DE LA CONVOCATORIA INTERNA VERSION L., ]
GESTION DEL TALENTO HUMANO
GESTION ¥ DESARROLLO HUMANO
NUMERO DE CONVOCATORIA: 03 ARO 2024
La Alcaldia de Santiago de Cali - de S y Proceso Gestion y Desarrollo Humano, informa a los servidores piblicos ¢l resultado definitivo del estudio técnica realizado a los DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO (278) publicos del cargo inferior al AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, Grado: 04, para suplir mediante encargo con efeclos fiscales.
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO: 407 AUXILIAR DE SERVICIOS
C 03 Cargo vacante: GRADO: 04 Area de desempefio: SECRETARIA DE EDUCACION Cargo postulantes: GENERALES
ik FECHA INGRESO EN LA POR DIST A e
3 EhTiOAD EDUCACION FORMAL 5 o | LOBTERMINOS D LALEY A
2 ; i 1448062011 ENTICAD
16937637 HECTOR FABIO HERNANDEZ RAMIREZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta [30) meses de experiencia laboral relacionada.
226 94409781 FANOR CAICEDO MERCADO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
27 66987649 FRANCIENID MICOLTA VELASQUEZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta {30) meses de experiencia laboral relacionada.
228 16722022 ALVARO OSSA BOLIVAR
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
229 1144153189 CARLOS ANDRES CORTES MOSQUERA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta 30) meses de experiencia laboral relacionada.
230 16838831 ESTIVEN FIGUEROA HERRERA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada,
23 38888058 MARIA SHIRLEY PEDROZA ARBOLEDA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
232 31985202 OIRIS ZULIMA BEDOYA MADRID
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
233 45741374 MOREIMA GO R
SOMeCTIRE NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
234 31712389 JOHANA MEJIA LUGO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta {30) meses de experiencia laboral relacionada.
235 29362928 YADID LONDONO HERNANDEZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta {30) meses de experiencia laboral relacionada.
236 67027210 MONICA ALEXANDRA GOMEZ ANGULO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta {30) meses de experiencia laboral relacionada.
37 66839559 FABIOLA PERA RAMIREZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
238 16654634 JOSE FERNANDO SALAZAR BOLAROS
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de laboral relacionada.
239 31899031 RUTH AMPARO LONDORO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
240 31973586 GLORIA AMPARO LONDORO RAMIREZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
241 66812008 ADRIANA LOZANO GUAPACHA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
242 94398265 JOHN JAIR RAMIREZ COSME 2
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: academica y Treinta (30) meses de iencia laboral relacionada.
243 16683154 CARLOS ALIRIO VALENCIA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral
244 31879265 CARMEN TERESA MEJIA CORTES
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de iencia laboral relacionada.
245 1144180547 VICTORIA EUGENIA GONZALEZ RAMIREZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral refacionada.
246 66839898 FRANCIS VELEZ M| L]
OpTAY NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de iencia laboral relacionada.
247 79299877 ALVARD CASTILLO TORRES
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
248 66821830 MARIBEL CARDONA RENDON
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
249 1003821229 YECSIKA HERLINDA DIAZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral ¢
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i MODELO INTEGRADO DE PLANEACION Y GESTION
(MIPG)
ALCALDIA D
SANTIAGO DE CALI RESULTADO DE LA CONVOCATORIA INTERNA VERSION oo
GESTION DEL TALENTO HUMANG
GESTION Y DESARROLLO HUMAND
NUMERO DE CONVOCATORIA: 03 ARO 2024
La Alcaldia de Santiago de Cali - Secrstaria de Educacién, S y Proceso Gestién y Desarollo Humano, informa a los servidares pblicos el resultada definitivo del estudio lécnico realizado a los DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO (278) publicos del cargo inferior al AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, Grado: 04, para suplir mediante encargo con afeclos fiscales.
;! AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO: 407 AUXILIAR DE SERVICIOS
Convocatoria Nimero: 03 Cargo vacante: GRADO: 04 Area de desempefio: SECRETARIA DE EDUCACION Cargo postulantes: GENERALES
; | FECHA INGRESOEN LA Wy E ASELECCIONES | PUNTAJE DEFINTIVO
PUESTO NOMBRE 1 CeNTioas ULTMA EVALUACION DESEPERO ANTERIORES it
250 1130659483 DIGNA PAOLA GOMEZ GRANADOS
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
251 31974663 MARTHA LUCIA TORRES
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de laboral relacionada.
252 66761968 MARTHA LUCIA VILLEGAS CHANTRE
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
253 1144105154 SEBASTIAN RIVERA GARCIA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de iencia laboral relacionada.
254 25295914 LIGIA RUIZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
255 67017061 ERIKA CAICEDO ZAMBRAND
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta meses de ncia laboral
256 ) FERNANDEZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
57 16800396 ALBERTO GIRALDO VARGAS
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta {30) meses de cia laboral
258 1143936471 LAURA TATIANA QUINA ZURIGA
o NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
259 94529685 MANUEL LISANDRO CARDENAS MOLINA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de laboral relacionada.
260 94430595 IVAN DARIO VANEGAS HERNANDEZ
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
261 38563345 DIANA MARIA HERRERA GARCIA
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experiencia laboral relacionada.
62 1144084527 LINA MARCELA RENDON TRUJILLO
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO: Formacion academica y Treinta (30) meses de experi laboral
263 66993071 MARIA FERNANDA PALOMINO ROJAS
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: Evaluacion de desempefio
264 79589125 JOHNN EDUARD SANCHEZ
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: Evaluacion de d
265 66656767 VIVIAN PATRICIA GIRALDO ARENAS
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: Evaluacion de desempefio
266 25328313 MARIA FERNANDA GONZALEZ LEDEZMA
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: Evaluacion de desempefia
267 11254629 WILLIAM HERNEY CARDONA
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: Evaluacion de desempefio
268 38888920 ANGELA MARCELA CAICEDO SANCHEZ
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: Evaluacion de desempefio
269 16826132 HOOBER HUMBERTO HOYOS GIRON
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: Evaluacion de desempefio
270 31533657 LUCERC ACEVEDO MEDINA
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: Evaluacion de desempefio
271 31974019 MARIA CELIAMOSQUERA MOSQUERA
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: Evaluacion de desempefio
m 78300183 FREDIS ENRIQUEAGUAS MARTINEZ
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: Evaluacion de desempefio
273 1010096250 VALERIA LOAIZA TORRES
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: Evaluacion de desempefio
274 31946707 LUZ MERY VALENZUELA RENGIFO
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: Evaluacion de desempefio
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MODELO INTEGRADO DE PLANEACION Y GESTION
(MIPG)
ALCALUA DE
SANTIAGO DE CALI RESULTADO DE LA CONVOCATORIA INTERNA VERSION L.
GESTION DEL TALENTO HUMANG
GESTION ¥ DESARROLLO HUMANO
NUMERO DE CONVOCATORIA: 03 ARO 2024
La Alcaldia de Santiago de Cali - de S y Financiera, Proceso Geslion y Desarrollo Humano, informa a los servidores pablicos o resultado definitivo del estudio lécnico realizado a los DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO (278) servidores publicos del carg inferior al AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, Grado: 04, para suplir mediante encargo con efectos fiscales.
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO: 407 AUXILIAR DE SERVICIOS
Ci Numero: 03 Cargo vacante: GRADO: 04 Area de desempefio: SECRETARIA DE EDUCACION Cargo I GENERALES
FECHA INGRESO EN LA 1 @ pom LAS ELECCIONES
o . EDUCACION FORMAL NCIA ULTIMA EVAL LOS TERMINGS DE LALEY A

: - e ~ ENTIDAD e - s : :  RECONOCIMEENTOS Y HONORES Trak DEN| ENTIOND ATAMENTE ANTERIORES
75 YANETH MAFLA MENDI

00T ENDEZ NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: Evaluacion de desempefio
276 INGRID JOHANNA RENDON A

67031836 ENDON ACOST, NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: Evaluacion de desempefio

77 ANGEL ANTONIO O

g bk 2 Sl NO CUMPLE REQUISITO MINIMO: Evaluacion de desempefio

Se firma en la Ciudad de Santiago de Cali a los diez (28) dias del mes de octubre de 2024

FIRMAS RESPONSABLES:

DANIEL ALEJANDRO ANGRINO BETANCOURT

Secretario de Despacho Encargado
Secretarfa de Educacién
Proyectd: Juan Pablo Abadia Sanchez- Contratista w Fectia de re Gl
Revisé: Diana Patricia Montes Pefia - Profesional Especializado (E) E
Chequeo Cruzado realizado por: Fabian Orozco - Profi | Uniy i ﬂvlﬂt‘-
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